



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1062

23.07.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

121 - STATSREFORM

Veien til den nasjonalsosialistiske revolusjonen, fra grunnleggelsen av det nasjonalsosialistiske partiet til realiseringen av den nye orden, går gjennom forskjellige stadier, hvorav den viktigste er opprettelsen av den nasjonalsosialistiske folkestaten. Revolusjonen finner sted med samtykke og godkjenning fra massen av folket, og det er grunnen til at den i demokratier av vestlig type, i den grad de tillater virkelig frie valg, kan gjennomføres i samsvar med den rådende rettsordenen - det vil si lovlig.

Som et halvkolonialt selvstyrt territorium under nazistenes forbudslover er BRD, til tross for at det avholdes valg, bare en svært begrenset del av dette. Ikke desto mindre strever den nye frontens tankefellesskap for en juridisk revolusjon i FRG ved å sette opp målet om statsreform som et mellomstadium i sin kamp. Dette er avledet fra punkt 25 i partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet, som krever opprettelsen av en sterk sentralmakt i staten, men uten direkte å endre det konstitusjonelle grunnlaget. Følgelig krever den nye fronten lovlig en reform av staten innenfor rammen av rettssystemet i FRG. Dette omfatter:

Direkte valg av statsoverhode;

Innføring av folkeavstemning og folkeavstemning;

Endring av valgloven som sikrer det sterkeste partiet absolutt flertall i parlamentet, men som samtidig gir små partier en andel av parlamentsplassene som står i forhold til deres stemmetall (avskaffelse av sperregrensen på 5 %);

Opphevelse av alle partiforbud og valgdeltakelse for alle partier, inkludert NSDAP.

En slik reform av staten gjør det lettere for NSDAP å vinne folkemassene for den nasjonalsosialistiske revolusjonen, å skape de juridiske forutsetningene for innføring av en nasjonalsosialistisk forfatning og dermed å etablere en nasjonalsosialistisk folkestat.

122 - PRIDE

Som et verdensbilde av biologisk humanisme antar nasjonalsosialismen at livets virkelighet er bestemt av naturlover, slik de gjelder likt for alle livsformer. Menneskearten er derfor også underlagt livslover som arv, differensiering og seleksjon i kampen for tilværelsen (se også elite). Som den eneste livsformen kan imidlertid mennesket - selv om det er til prisen av forfall og artens eventuelle død - leve i strid med arten og naturen takket være sin frie vilje og se bort fra livslovene.

Nasjonalsosialismen ønsker imidlertid å vekke i ariske mennesker (se arisk) viljen til å muliggjøre og fremme bevaring og utvikling av deres rase ved å leve i samsvar med naturlovene. Bærer av viljen i denne bestrebelsen er det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). Det politiske uttrykket for denne holdningen til liv og levemåte er politikken for beskyttelse av liv med hjørnesteinene miljøvern og rasehygiene. En slik vilje kan imidlertid bare oppstå og være varig hvis den går foran stolthet over ens eget slag, i ens eget folk.

Nasjonalsosialismen krever og fremmer derfor rasestolthet, avviser ideologien om alle menneskers likeverd som livsfiendtlig dogmatisme, bekjenner seg til livets mangfold og muliggjør dermed viljen til å bevare og utvikle arten. Rasehat er like fremmed for ham som ideen om overlegne eller underlegne raser og folkeslag (se også Untermensch). Alle raser og folk er gode eller dårlige på sin egen måte, begavede eller talentløse, og mennesker tilhører dem som i forhold til sin art er av høy eller lav verdi. Men alle raser er forskjellige og derfor usammenlignbare. Hver rase og hvert folk skal leve i samsvar med sin egen art, utvikle seg og være stolt av sin art. Dette er hva nasjonalsosialismen lærer alle folk av den ariske rasen. Dette er hva NSDAP kjemper for det tyske folket.

Stolthet hører derfor til den nasjonalsosialistiske verdiidealismens etikk, spesielt knyttet til den kampvillige menneskelige typen politisk soldat, hvis organisasjonsform er partiets Sturm-Abteilungen. Derfor hører kravet "Vær stolt!" til den politiske soldatens 10 bud.

Stolthet er først og fremst for ens egen rase, ens eget folk, men deretter også for alle andre naturlige og kulturelle livssamfunn, hvis og i den grad de tjener bevaring og utvikling av arten. SA-menneskets stolthet er derfor nedfelt i bevisstheten:

SA er og forblir Tysklands skjebne!

123 - STRATEGI

Strategiens oppgave er å vise en politisk bevegelse hvilken vei den kan gå for å nå et langsiktig mål - i hovedsak å gi en veiledning til handling for å få makt og til slutt gripe den.

I nasjonalsosialismen er den strategiske oppfatningen en av de grunnleggende betingelsene for den politiske kampen som er etablert og bestemt av partilinjen til det nasjonalsosialistiske partiet. I Tyskland erstattes denne partilinjen, så lenge forbudet mot det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet varer, av den generelle linjen til den nye fronten.

Strategien til den nasjonalsosialistiske bevegelsen av den nye generasjonen (se nasjonalsosialisme av den nye generasjonen) vektlegger som sitt mål først gjenopprettelsen av NSDAP, deretter dens fornyede maktovertakelse, og er basert på en prosess med massepsykologisk reversering utløst av den åpne forpliktelsen til nasjonalsosialismen.

For nasjonalsosialismen, dens ledere og symboler er fortsatt allestedsnærværende i Tyskland. Siden seierherrene fra den siste verdenskrigen og deres tyske tjenere frem til i dag har fullstendig kontroll over alle propagandistiske instrumenter for kontroll av det herskende standardiserte massesamfunnet, blir alt dette bedømt overveldende negativt og fordømt, fornærmet og bekjempet daglig på nytt med enorm innsats (se grusomhetspropaganda). Men det er nettopp i den konsekvente avvisningen av nasjonalsosialismen, av alle politiske og sosiale krefter og krefter i den nåværende samfunnsorden, som ligger den store sjansen for å bli tatt på alvor som det eneste alternativet, å finne massesympati og å få innflytelse og makt i tilfelle en reell systemkrise, som blir tydeligere fra år til år.

Siden den herskende minusverdenen først og fremst ser seg selv som "antinazistisk" og stadig gjentar og understreker dette til det kjedsommelige, blir den åpne bekjennelsen til nasjonalsosialismen så å si automatisk attraktiv i den grad systemet mister troverdighet og prestisje. Når massene leter etter et reelt alternativ, vil de ikke håpe på krefter som har kompromittert seg selv ved å tilpasse seg systemet, men på den bevegelsen som i systemets selvbilde så vel som i sitt eget selvbilde på alle måter er det mest ekstreme motbildet til dagens borgerlige livsorden - det nasjonalsosialistiske arbeiderpartiet (se Bürgertumund Arbeitertum)!

Kravet om opphevelse av naziforbudet og det politiske arbeidet for gjenopprettelsen av NSDAP er derfor den avgjørende, strategiske tilnærmingen for det nasjonalsosialistiske partiets fornyede maktovertakelse i Tyskland og dermed for Den nye frontens arbeid. For å gjennomføre denne strategien benytter de

nasjonalsosialistiske kadrene seg av ulike frontorganisasjoner.

Systemets usedvanlig harde motstand mot denne åpne bekjennelsen til nasjonalsosialismen krever av de nasjonalsosialistiske krigerne stor offervilje, til og med fengsel for sine meninger. Dette beviser imidlertid ikke at strategien til den nye fronten er feil, men tvert imot at systemet klart har erkjent faren det står overfor.

124 - FREMRE DEL

Sturm-Abteilung er den organisatoriske legemliggjørelsen av politisk soldatvirksomhet i det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet. Den nye generasjonens nasjonalsosialisme skylder sin fødsel, sin suksess og sitt håp om seier til dette politiske soldatskapet. Dette gjelder særlig den nye fronten, som bevisst så seg selv som kjernen i et nytt SA. Den bekjente seg derfor også til tradisjonen og ånden til Sturm-Abteilung som et forbilde for sine kadre.

Den nye fronten definerer SA-tradisjonen som følger:

SA er en revolusjonær allianse av militante menn (se Männerbund);

SA er kjernen i en politisk konsolidert, revolusjonær folkehær (se Folkets forsvar);

SA er og forblir bevisst og av klar overbevisning Sturm-Abteilung - dvs. en underavdeling - av NSDAP og underordner seg betingelsesløst dets politiske ledelse;

SA avviser væpnet omveltning der lovlig revolusjon er mulig (se Werewolf);

SA er et uforgjengelig tankefelleskap;

SA fungerer gjennom det levde eksempelet på SA-ånden;

SA bekjemper nådeløst reaksjonen som den verste fienden til nasjonalsosialismens revolusjon som den presser på;

SA bekjemper enhver dogmatisme som et degenerativt fenomen i menneskelig tenkning, følelse og handling;

SA påpeker stolt at det ikke er en "kriminell organisasjon" selv i henhold til de forvrengte standardene til seierherrenes Nürnberg-hevnrettferdighet fra 1945/56 JdF. Forbudet mot en nasjonalsosialisme som ser seg selv i tradisjonen til SA er dermed ikke engang rettferdiggjort i henhold til seiersmaktenes prinsipper, som som kjent regnes som den høyeste retningslinjen i FRG.

Sammen med denne tradisjonen kjennetegner SAs ånd nasjonalsosialismens

politiske soldat. Denne ånden kommer til uttrykk i den politiske soldatens 10 bud:

1. **Tro!** Tro er vårt livsgrunnlag.
2. **Adlyd !** Lydighet er vår revolusjons store dyd (se disiplin).
3. **Kjemp !** Kampen er den politiske soldatens livsformål.
Vær trofast! Vår ære kalles trofasthet.
5. **Vær kameratslig!** Kameratskap er en forutsetning for fellesskap.
6. **Arbeid med deg selv!** En nasjonalsosialist slutter aldri å lære (se også Personlighet).
7. **Vær diskret!** Én gjerning er verdt mer enn hundre gode ord.
8. **Vær modig!** Mot er viljen til å overvinne seg selv.
9. **Vær stolt!** SA er og forblir Tysklands skjebne (se Stolthet).
10. **Vær nådeløs!** Hard i kamp og hard i seier - slik fullfører vi den nasjonalsosialistiske revolusjonen.

Den nasjonalsosialistiske folkestaten etter revolusjonens seier vil være en SA-stat. Ikke fordi SA vil dominere staten - det er partiets oppgave - men fordi det vil vinne over og forme alle kjempende menn i et folk, fordi disse kjemperne vil ta sin rette plass i staten, og fordi SA vil overta beskyttelsen av den nasjonalsosialistiske folkestaten internt og eksternt og mobilisere og organisere alle menn som er skikket til militærtjeneste for dette formålet.

SAs oppgave i den nasjonalsosialistiske folkestaten er total mobilisering av folket, med mål om bevaring og utvikling av arten. Etter overgangen til den nye orden vokser de militante mannsforeningene og religiøse menighetene ut av SAs rekker som sikrer stabiliteten til en tradisjonell orden på lang sikt (se også Ordden).

125 - TAKTIKK

Mens strategi gir veiledning til handling for å oppnå og dele makt, og analyserer og utnytter de langsiktige utsiktene, er taktikk opptatt av å gjøre det mulig for en politisk bevegelse å øke sin innflytelse og tilhengerskare på kort sikt.

Den generelle linjen i New Fronts tankegods omfatter derfor ikke bare en strategisk oppfatning, men også taktiske overveielser, der taktikken alltid er underordnet strategien:

Taktikk uten strategi fører til blind aksjonisme. Strategi uten taktikk fører til sekterisme. Bare sammen viser de veien til makten. For å realisere sin taktikk benytter Den nye fronten seg av ulike masseorganisasjoner.

Den nye frontens taktikk er basert på erkjennelsen av at under forholdene i

liberalkapitalistiske massesamfunn med rimelig stabile forhold har massen av befolkningen ingen interesse for verdenssyn, idealer og politiske ideer (se liberalkapitalisme og verdirelativisme). De er nesten utelukkende interessert i sine direkte, personlige levekår. Bare klager, ulemper og urettferdigheter fører her til indignasjon, i ekstreme tilfeller til opprør, og gir dermed en revolusjonær bevegelse utgangspunkt for å utvide sin massebase blant folket.

Den nye fronten utplasserer derfor sine kadre på en slik måte at overalt hvor det er misnøye og kritikk, er det også nasjonalsosialister som søker å fremme misnøye til opprør og opprør til revolusjon. Ingen steder må kampen og det politiske arbeidet være så smidig og tilpasningsdyktig som på taktikkens område - her finnes det ingen prinsipper, bare muligheter! For øyeblikket har Den nye fronten fire hovedtilnærminger til sin taktikk:

1. bekjempe fremmedgjøring;
2. bekjempe miljøforringelse;
3. kulturrevolusjon mot amerikanismen;
4. kjempe for et samlet og nøytralt Tyskland (se Tyskland) for å oppnå virkelig fred.

Hvert av disse temaene er i stand til å mobilisere misfornøyde masser. Mens beskyttelse av liv og nøytralisme for etablering av en rettferdig fredensorden i dag overveiende betraktes som "venstreorienterte" spørsmål, blir kritikk av flommen av utlendinger og dekadanse, som for tiden overveiende uttrykkes som amerikanisme, sett på som "høyreorientert". Som en völkische bevegelse er nasjonalsosialismen derimot verken "høyre" eller "venstre", men har elementer av begge deler og legemliggjør et folks vilje til å leve (se vilje). Det er derfor den kan kombinere alle disse temaene i en enkelt, til slutt systemknusende politisk revolusjonær bevegelse og dermed kombinere de taktiske forutsetningene med den strategiske nødvendigheten og dermed realisere revolusjonen.

De ovennevnte utgangspunktene for revolusjonær taktikk vil sannsynligvis være de viktigste, siden det herskende systemet vil vise seg ute av stand til å løse ett eneste av disse problemene, samtidig som behovet for en slik løsning blir stadig mer presserende. Fremfor alt gjelder dette overfremmedgjøring og miljøforringelse. I tillegg streber imidlertid Den nye fronten etter å påvirke alle potensielt eller faktisk systemkritiske strømninger og å utnytte alle systemkriser og nye problemer ved hjelp av sin alliansepolitikk. Ved å gjøre dette må folket alltid gjøres oppmerksom på dette:

SYSTEMET HAR INGEN FEIL - DET ER FEILEN!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLÄNDER- UND AUFGABENORGANISATION

October 1973 20. April 2017 (20)

Der Kampf geht weiter !

Halting ideas such as the capitulation of the Wehrmacht on 8. May 1945 as the anti-socialist-
tische Bewegung which also is present in the West. And more will see in Deutsch-
land, sondern auf glückliche Dauer!
Ideologie von Massenmord, Vertreibung, Verflüchtung und Verdrängung haben nicht nur
geseitigt, das kann die gesamte literarische Welt gefühnen. Adolf Hitler ist am 20.
April 1945 gestorben.

Alle Nationalsozialisten sind weniger
offensiv. Volk- und Kampfbewegungen
sind jedoch an sich nicht im Kampf um
die Erhaltung unserer weißen Völker.
Die Bewegung ist eher abwärts ge-
gangen, aber die Größe des bedrückten
Vollblut ist kein noch viel größer als in
der Vergangenheit.
Der menschliche Körper ist aber dabei,
das Volkstum - gegen alle weißen
Völker (?) - zu bringen. Seine Mitleid und
Einsamkeit, Überforderung und An-
erkennung.
Ich "spüre" oder "fühle", ich bin
Wahrheit oder ein Dummkopf, ich
bin Propagandist! Ich bin nicht
auf meine Intelligenz sondern auf die
Nationalsozialisten von einem Pfarrer.
Hilf Hitler!
Gordon Luck



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**



NS News Bulletin
www.nsdapao.org
#1665 19 June 2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Front Report
Interview with Molly
Part Three

NSK: Your current projects are obviously philosophical and art related.

Please describe your views on the im-
pact of such topics in politics.

Molly: Well I try to still update the pho-
to gallery, but mostly I've been concen-
trating on Adolf Hitler and the Army of
Mankind
(www.mourningtheancient.com/
truth.htm) I'm at 21 pages now, and I
have so much more to do. Studying
WWII is an absolute minefield of infor-
mation. You seek out information on
one thing and find two more things to
research. It feels a bit like you are an ar-
cheologist, unearthing the buried past. A
past that they would rather not be
brought to light. We can thank the inter-
net again for the flood of information
and pictures. Extremely rare stuff has




the NEW ORDER
Number 176 (NSP) Printed 1978 April 20, 2017 (20)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar Na-
tional Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout
Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to
diminish the need of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinemen fight
side by side for the preservation
of our White folk.
The movement has indeed be-
come stronger, but the danger of
biological folk death is also much
greater today than in the past.
The desperate enemy is in the
process of committing genocide
against all White folk. His means
are non-White immigration, cul-
ture denigration, and non-writing.
Whether "legal" or "illegal",
whether in election halls or street
battles, whether armed with propa-
ganda material or on a battlefield
of a different kind every National
Socialist must do his duty!
Hilf Hitler!
Gordon Luck



**TROTZ
VERBOT
NICHT
TOT!**

NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
Hundrevis av bøker på mange språk
Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info